
UCHWAŁA Nr IV/35/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na czas nieoznaczony 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie przetargu nieograniczonego na czas 

nieoznaczony nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej jako działka nr 461/7 o powierzchni 

0,1538 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym POROST, stanowiącej własność Gminy Bobolice  

z przeznaczeniem pod usługi turystyki, rekreacji, sportu i kultury. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Marek Golas 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 

  
 Zgodnie z  treścią art. art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami nieruchomości gminne mogą być przedmiotem m.in. oddania  w dzierżawę. Położona 

w obrębie ewidencyjnym POROST nieruchomość gruntowa zabudowana oznaczona  wg ewidencji 

gruntów i budynków nr 461/7 o powierzchni 0,1538 ha, stanowi własność Gminy Bobolice.  

W obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Bobolice przedmiotowa działka oznaczona jest jako usługi turystyki i wypoczynku.  

Wyłoniony w drodze przetargu przyszły dzierżawca będzie nieodpłatnie udostępniać teren dzierżawionej 

działki na potrzeby Gminy Bobolice oraz jej jednostkom organizacyjnym i pomocniczym na cele 

związane z realizacją zadań gminy w zakresie kultury fizycznej, turystyki i wypoczynku, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych.  

 Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie uznać należy za 

uzasadnione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


